
FIN ID-229570
ACR: 202306658

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O PODNÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY) č. DCBGV

ze dne 26.2.2018
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Město Varnsdorf
se sídlem: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718
bankovní spojení: 
zastoupená: Jan Ši
(dále jen „pronajímatel“)

a

Vyšší  odborná škola,  Střední  průmyslová škola  a  Střední  odborná škola,  Varnsdorf,  
příspěvková organizace
se sídlem: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf
IČ: 18383874
DIČ: CZ18383874 
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Bc. Petr Kotulič, ředitel školy 
(dále jen „nájemce“)

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 330005
bankovní spojení:
zastoupená: Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověření 
(dále jen “podnájemce”)

Nájemce  potvrzuje,  že  je  mu  známo  na  základě  písemného  oznámení,  které  obdržel,  že  k datu 
1.9.2020  vstoupila  do  práv  a  povinností  nájemce  ze  smlouvy  v důsledku  rozdělení  odštěpením 
sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto 
její právní nástupce. Aktuální označení nájemce a podnájemce proto zní tak, jak jsou označeny strany 
tohoto dodatku.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

I.  

a) Nájemce a podnájemce se dohodli na tom, že čl. 6 smlouvy se doplňuje o nový odst. 6.8 
následujícího znění:
„Vzhledem k tomu, že zařízení a technologie mohou být provozovány v tzv. sdíleném režimu, mohou 
být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele provozujícího veřejnou komunikační 
síť, odlišného od podnájemce, přičemž podnájemce je k jejich umístění oprávněn a nese za jejich 
umístění a provozování plnou odpovědnost. Podnájemce je oprávněn umožnit na předmětu podnájmu 
umístění a provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací.“

1/3



b)  Nájemce  a  podnájemce  se  dohodli  na  prodloužení  doby  nájmu  dle  smlouvy  do 
20.7.2033, a proto se čl. 8 odst. 8.1 smlouvy mění a nově zní takto:
„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 20.7.2033. 
Nájemce se tímto vzdává práva domáhat se zrušení závazku ze smlouvy.“ 

c) Smluvní strany se dohodly, že čl. 11 odst. 11.2 smlouvy se mění a nově zní takto:  
„Nájemce může kontaktovat podnájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících 
se užívání PŘEDMĚTU PODNÁJMU prostřednictvím e-mailu:  Zaslání e-
mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.
Podnájemce  může  kontaktovat  nájemce  prostřednictvím  e-mailu:  

II.
 
Ostatní  ujednání  smlouvy  zůstávají  nezměněna.
 
Tento dodatek  je  vyhotoven ve  třech vyhotoveních,  přičemž každá  ze  smluvních  stran obdrží  po 
jednom  vyhotovení.
 

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

Tento dodatek  byl  projednán  a  schválen Radou  města  Varnsdorf  usnesením č.  315/2023  ze  dne 
07.09.2023.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jeho  podpisu  smluvními  stranami.

Přílohy: - výpis z obchodního rejstříku pro Vantage Towers s.r.o.

- pověření pro Mgr. Annu Brabcovou

V ______ dne _________________ V ______ dne _________________

_____________________________ _____________________________

Město Varnsdorf
Jan Šimek,

starosta

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace 
Ing. Bc. Petr Kotulič, 

ředitel školy

 

V ______ dne _________________

_____________________________
Vantage Towers s.r.o.
Mgr. Anna Brabcová,
na základě pověření

2/3



3/3


	Dodatek č. 1

